
EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 08.11.2018)

      

INDÚSTRIA DE MATERIAL BÉLICO DO BRASIL

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 115/2018 - UASG 168005 - GENTE SEGURADORA S.A.

  

Nº Processo: 2018DL000185. DISPENSA Nº 185/2018. Contratante: INDUSTRIA DE
MATERIAL BELICO DO BRASIL IMBEL. CNPJ Contratado: 90180605000102. Contratado :
GENTE SEGURADORA SA -.Objeto: Contratação de seguro de veiculos automotivos conf.
Contrato. Fundamento Legal: LEI 13.303/2016 . Vigência: 07/11/2018 a 06/11/2019. Valor
Total: R$24.274,81. Fonte: 250000000 - 2018NE800827. Data de Assinatura: 07/11/2018.

  

(SICON - 07/11/2018) 168005-16501-2018NE800003

  

(DOU de 08.11.2018 – pág. 37 – Seção 3)

  

  

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 92/2018 - UASG 153031 - MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.

  

Nº Processo: 23089035652201875. DISPENSA Nº 113/2018. Contratante: UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SÃO PAULO -.CNPJ Contratado: 61074175000138. Contratado: MAPFRE
SEGUROS GERAIS S.A. -.Objeto: Prestação de serviços de seguro veicular para a frota da
Unifesp - Campus São Paulo. Fundamento Legal: Lei 8666/93 . Vigência: 08/11/2018 a
07/11/2019. Valor Total: R$2.250,00. Fonte: 8100000000 - 2018NE802405. Data de
Assinatura: 07/11/2018.

  

(SICON - 07/11/2018) 153031-15250-2018NE800755

 1 / 2



EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 08.11.2018)

  

(DOU de 08.11.2018 – pág. 76 – Seção 3)

 2 / 2


